附件1                                    项目编号：




山西省高等学校教学改革项目（思想政治理论课）
结 题 报 告


项目名称：
                            
项目类别：   
项目主持人： 
联系方式：
所在学校：
起止年月：

一、教学改革项目结题简表

	项目名称
	

	项目主持人
	
	专业技术职务
	
	所在单位
	

	项目主要研究人员名单

	序号
	姓名
	职称
	专业
	承担的任务

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	研究时间
	立项年月
	年      月

	
	完成年月
	年      月

	教学改革研究与实践成果
	如教学大纲、培养方案、课程标准、评价体系、教材（含音像教材）和教学软件课件、研究报告、论文著作等（可在以下栏目中分别详细列举）

	
	1
	

	
	2
	

	
	3
	

	
	4
	

	
	5
	

	
	6
	



二、教学改革项目工作总结
	
1、 研究内容、研究方法及研究措施














    

	
二、研究成果
    











	
三、研究成果的创新点和应用情况
    





三、项目研究费用支出情况

	经费总额（万元）
	

	省教育厅
	

	主管部门（有关厅局）
	

	合作单位经费
	

	学校配套经费
	

	支 出 科 目
	金 额（万元）
	支出根据及理由

	会议费、差旅费
	
	

	项目研究费、
调研费
	
	

	合作交流费
	
	

	必要的设备与
软件费
	
	

	管理费
	
	

	其他
	
	

	合    计
	


四、结题审核意见
	学校意见：





学校（盖章）

                                年    月    日

	省教育厅意见：




（盖章）

                                                     年    月    日



五、附 件

[bookmark: _GoBack]项目研究与实践成果相关材料复印件











